
T 15/1 HEPA
Suchým vysavačem T 15/1 obnovujeme náš stávající profesionální program suchých vysavačů 

a obsazujeme tento důležitý segment trhu opět vynikajícím modelem třídy Top.

1

2

3 HEPA-filtr (EN 1822:1998)

 Tento stroj je sériově vybavený filtrem HEPA (EN1822:1998) pro 

hygienicky čistý výstupní vzduch bez znečišťujících pevných částic 

pro použití v hotelech, nemocnicích, dětských školkách a mnoha 

dalších oblastech.

 Síťový kabel Highflex

 Žlutý kabel Highflex je mimořádně pružný a odolný proti roztržení i 

překroucení.

 Integrované uložení příslušenství

 Kompletní integrace příslušenství na zadní straně umožňuje jeho 

snadnou dostupnost pro uživatele při každém čištění.
T 

1
5

/1
 H

E
P
A

, 1
.3

5
5

-2
3

5
.0

, 2
0
1

9
-0

2
-0

1



T 
1

5
/1

 H
E

P
A

, 1
.3

5
5

-2
3

5
.0

, 2
0
1

9
-0

2
-0

1

T 15/1 HEPA

 HEPA-filtr (EN 1822:1998)
 Integrované uložení příslušenství

Technické údaje
Objednací číslo  1.355-235.0

EAN kód  4039784723603

Množství vzduchu l/s 53

Podtlak mbar / kPa 240 / 24

Objem nádrže l 15

Max. příkon W 800

Standardní jmenovitý průměr  35

Délka kabelu m 15

Hladina hluku dB 62

Hladina akustického výkonu dB 76

Hmotnost kg 7,1

Rozměry (D x Š x V) mm 434 × 316 × 400

Třída energetické účinnosti (Stupnice 
od A+++ do D)

 B

Vybavení
Sací hadice m 2,5

Teleskopická sací trubka  Standard

Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak

Přepínatelná podlahová hubice mm 285

Materiál nádrže  Plast

Podlahová hubice  
Spárová hubice  
Hubice na čištění topných těles  
Hubice na čalounění  
HEPA-filtr (EN 1822:1998)  

 
  Obsaženo v objemu dodávky.     



T 15/1 HEPA

 HEPA-filtr (EN 1822:1998)
 Integrované uložení příslušenství

Technické údaje
Objednací číslo  1.355-235.0

EAN kód  4039784723603

Množství vzduchu l/s 53

Podtlak mbar / kPa 240 / 24

Objem nádrže l 15

Max. příkon W 800

Standardní jmenovitý průměr  35

Délka kabelu m 15

Hladina hluku dB 62

Hladina akustického výkonu dB 76

Hmotnost kg 7,1

Rozměry (D x Š x V) mm 434 × 316 × 400

Třída energetické účinnosti (Stupnice 
od A+++ do D)

 B

Vybavení
Sací hadice m 2,5

Teleskopická sací trubka  Standard

Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak

Přepínatelná podlahová hubice mm 285

Materiál nádrže  Plast

Podlahová hubice  
Spárová hubice  
Hubice na čištění topných těles  
Hubice na čalounění  
HEPA-filtr (EN 1822:1998)  

 
  Obsaženo v objemu dodávky.     

T 15/1 HEPA
1.355-235.0

1 2 3 4 5 7–8 9

10 11 13–14 16 17 18 19

T 
1

5
/1

 H
E

P
A

, 1
.3

5
5

-2
3

5
.0

, 2
0
1

9
-0

2
-0

1

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Filtry odpadního vzduchu

Vliesový motorový ochranný filtr 1 6.414-611.0 5 kusy Ochranný filtr motoru, výměnný vlies, je třeba vyměnit při 
silnějším znečištění



Standardní filtr odpad. vzduchu 2 6.414-802.0 3 kusy Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení 
filtrovaného pracovního vzduchu. Z pěnového materiálu.



Koše hlavního filtru

Permanentní filtrační koš 3 5.731-640.0 1 kusy Hlavní filtrační koš pro T 15/1, T 12/1 und T 17/1 lze použí-
vat jako hlavní filtr, přičemž je možný provoz s nebo bez 
filtračního sáčku. Plastový rám s nylonovou tkaninou je 
prací do 40°C.



Permanentní hlavní filtrační koš 4 4.731-011.0 1 kusy Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C. 
HEPA filtr, třída prachů H

Hepa filtr 5 6.414-801.0 1 kusy HEPA filtr (papír/plast) - H 12 zvyšuje filtrační výkon a tím 
zlepšuje i vyfukovaný vzduch. Volitelný filtr (u verze Pro-
fessional standard) namísto filtrační kazety vyfukovaného 
vzduchu.



Filter packaged HEPA, H13 6 6.414-080.0 1 kusy 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fliesové filtrační sáčky 7 6.907-017.0 10 kusy Vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti protržení, 
trojvrstvé, třída prachu M. V porovnání s papírovými filtrač-
ními sáčky nabízí vliesové provedení dvakrát až třikrát 
vyšší objem. Standard pro T 15/1 a T 17/1.



Vliesové filtrační sáčky 8 6.907-018.0 200 kusy Vliesový filtrační sáček, třívrstvý, odolný proti protržení, 
třída prachu M, balení pro velkospotřebitele.



Koleno, plast

Elbow electrically conducting 
packaged N

9 2.889-148.0 1 kusy DN 35 

Spárové hubice

Crevice nozzle packaged NW35 10 2.889-130.0 1 kusy DN 35 210 mm 
Kombi hubice (suché vysávání)

Floor tool packaged NW35 11 2.889-129.0 1 kusy DN 35 295 mm 
Kombiduese verpackt basaltgrau 
DN32

12 6.907-410.0 1 kusy DN 32 270 mm 

Parquet nozzle packaged D360 
NW35

13 2.889-196.0 1 kusy DN 35 360 mm 

Parquet nozzle packaged D300 
NW35

14 2.889-197.0 1 kusy DN 35 300 mm 

Parquet nozzle packaged D360 
DN32

15 6.905-078.0 1 kusy DN 32 360 mm 

Sací trubky, kov

Telescopic tube packaged NW35 16 2.862-008.0 1 kusy DN 35 0,61 m 
sací (odsávací) trubka 17 6.906-618.0 1 kusy DN 32 0,5 m Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plasto-

vým potahem je vhodná jako doplňkové prodloužení, napří-
klad při vysávání stropů.



Sací hadice kompletní (Clip-System)

Hose packaged NW35 2.5m 18 2.889-133.0 1 kusy DN 35 2,5 m 
Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)

Papírové filtrační sáčky velkood-
běratelské balení

19 6.907-016.0 200 kusy Balení pro velkospotřebitele 200 ks. BIA-C, testovaný pro 
třídu prachu M,



  Obsaženo v objemu dodávky.            



T 15/1 HEPA
1.355-235.0

20 21 23 24 25 26 27

28 29

T 
1

5
/1

 H
E

P
A

, 1
.3

5
5

-2
3

5
.0

, 2
0
1

9
-0

2
-0

1

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Papírové filtrační sáčky 20 6.907-019.0 10 kusy 10 papírových filtračních sáčků (BIA-C třída prachu M) jako 
volitelné příslušenství pro používání ve všech profesionál-
ních vysavačích pro vysávání suchých nečistot (např. B. T 
15/1 a T 17/1).



Látkový filtrační sáček

látkový vak 21 6.904-316.0 1 kusy Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 
10/1 a T 12/1. Lze ho prát 40°C.



Elektrokartáče

Elektrický kartáč ESB 34 - 230 V 22 2.642-442.0 1 kusy DN 32 340 mm ESB 34 se sací hadicí a s el. kabelem a teleskopickou trub-
kou.



Elektrický sací kartáč - ESB 28 23 2.641-815.0 1 kusy DN 32 280 mm Elektrický sací kartáč se sací hadicí, kabelem a teleskopickou 
sací trubkou. Pro výrazně lepší vysávání nečistot z textil-
ních povrchů. Pro elastické i tvrdé plochy. Pro T 201 a T 
12/1.



Turbohubice

hubice na čalounění TURBO 24 2.860-113.0 1 kusy DN 32 160 mm Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu 
s redukční objímkou.



Podlahová hubice turbo 25 2.860-114.0 1 kusy DN 32 270 mm Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s 
redukční objímkou.



Spojovací nátrubky

Spojovací objímka DN 32/35, s 
vnitř.záv.

26 6.902-077.0 1 kusy DN 32 Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích 
hadic DN 32/ 35, bez připojovacích dílů. Vhodný pro DN 32 
nebo DN 35. Není vodivá.



Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací díl (trubka -> hubice) 27 6.902-083.0 1 kusy DN 32 Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35, plast, není elektricky vodi-
vý. Vhodný pro BV a T vysavače.



Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka -> hubice) 28 6.902-072.0 1 kusy DN 35 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích 
objímek

29 2.860-117.0 1 kusy DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

  Obsaženo v objemu dodávky.            


